
 

 

 

 

MUUTOKSENHAKUOHJE YMPÄRISTÖTERVEYDENHUOLLON MAKSUIHIN  

Kunnan ympäristöterveysviranomaisen hyväksymään taksaan perustuvaan maksuun sekä kunnan 

valvontakohteiden vuosittaiseen perusmaksuun tyytymätön saa vaatia maksusta hallintolain mukaista 

oikaisua kunnalta. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 

velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Lasku on maksettava 

oikaisuvaatimuksesta huolimatta laskuun merkittyyn eräpäivään mennessä. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä 

sillä perusteella, että maksu on määrätty tai maksuunpantu virheellisesti.  

Oikaisuviranomainen  

Oikaisuviranomaisena toimii Pohjoisen Keski-Suomen ympäristölautakunta elintarvike-, lääke-, 

terveydensuojelu- ja eläinlääkintähuoltolain mukaisissa maksuissa. Oikaisuvaatimus tulee toimittaa 

Pohjoisen Keski-Suomen Ympäristölautakunnalle osoitteeseen  

Viitasaaren kaupunki / Pohjoisen Keski-Suomen Ympäristölautakunta, Keskitie 10, 44500 Viitasaari. 

Oikaisuvaatimuksen voi myös lähettää sähköpostilla viitasaaren.kaupunki@viitasaari.fi   

Viitasaaren kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.  

Oikaisuvaatimusaika  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa lääke-, terveydensuojelu- ja elintarvikelain taksan mukaisen 

maksun tiedoksisaannista ja 14 päivän kuluessa eläinlääkintähuoltolain mukaisen maksun tiedoksisaannista.  

Elintarvikevalvonnan perusmaksuun oikaisuvaatimusvaatimus on tehtävä kolmen vuoden kuluessa maksun 

määräämistä seuraavan kalenterivuoden alusta, kun maksu on peritty aiheettomasti, ja vuoden kuluessa sitä 

seuraavan kalenterivuoden alusta, jolloin maksu määrättiin tai olisi pitänyt määrätä, kun perusmaksu on 

maksuvelvollisen sitä aiheuttamatta jäänyt määräämättä.  

Terveydensuojelulain valvonnan perusmaksuun ja tupakkalain valvontamaksuun oikaisuvaatimus tulee 

tehdä kolmen vuoden kuluessa maksun määräämisestä seuraavan kalenterivuoden alusta, kuitenkin 

viimeistään 60 päivän kuluttua päätöksen tiedoksisaannista.  

Tiedoksisaanti  

Mikäli maksu on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen siitä tiedon, jollei muuta 

näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Mikäli maksu on annettu tiedoksi sähköisenä 

viestinä (esimerkiksi verkkolaskuna), asianosaisen katsotaan saaneen laskusta tiedon, jollei muuta näytetä, 

kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 

tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

Tupakkalain mukaisten hakemus- ja ilmoitusmaksujen hallintovalitusohje  

Kunnan ympäristöterveysviranomaisen hyväksymän taksan mukaiseen tupakkalain hakemus- ja 

ilmoitusmaksun käsittelyyn tyytymätön toimija saa hakea muutosta tekemällä hallintovalituksen ilman 

oikaisumenettelyä hallinto-oikeuteen.  

Hämeenlinnan hallinto-oikeus, Raatihuoneenkatu 1, 13100 Hämeenlinna tai sähköisessä asiointipalvelussa 

https://asiointi.oikeus.fi/  tai sähköpostitse hameenlinna.hao@oikeus.fi . 
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